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Wrocław, 5 grudnia 2016 

Selena wyróżniona w konkursie Polska Firma – Międzynarodowy Czempion 

Selena FM S.A. została laureatem konkursu „Polska Firma – Międzynarodowy Czempion”, objętego 

patronatem Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Ministerstwa Rozwoju. Celem konkursu jest 

promocja polskich firm odnoszących znaczące sukcesy na rynkach zagranicznych jako inwestorzy lub 

eksporterzy oraz promocja korzyści, jakie z tytułu takiej działalności odnosić mogą nie tylko same 

firmy, ale także cała polska gospodarka. Selena została wyróżniona w kategorii „Eksporter” w grupie 

dużych firm z prywatnym kapitałem.  

Na gali wręczenia nagród, która odbyła się 1 grudnia 2016 r. w Restauracji Belvedere w Łazienkach 

Królewskich w Warszawie obecny był m. in. Minister Rozwoju Mateusz Morawiecki, a wyróżnienie w imieniu 

spółki odebrał Jean-Noel Fourel, Prezes Zarządu Selena FM S.A.. W ubiegłorocznej edycji wydarzenia 

Krzysztof Domarecki – założyciel i Przewodniczący Rady Nadzorczej Grupy Selena – został uhonorowany 

nagrodą specjalną „Wizjoner ekspansji zagranicznej”. 

„Grupa Selena to polska firma o globalnym 

zasięgu. Spółka od prawie 25 lat specjalizuje 

się w wytwarzaniu i dystrybucji 

nowoczesnej chemii budowlanej. W 2008 

roku Selena FM S.A. zadebiutowała na 

giełdzie, co przyspieszyło tempo rozwoju i 

ekspansji całej Grupy. Współczesna Selena to 

30 spółek w 17 krajach na 4 kontynentach. 

Rozwiązania wdrażane przez firmę 

realizowane są w oparciu o autorskie 

receptury i często stanowią przełom dla całej 

branży budowlanej. Technologie, na bazie 

których powstają, są unikatowe. Grupa 

posiada cztery zaawansowane ośrodki badawcze zlokalizowane w Polsce, Hiszpanii, Chinach oraz 

Turcji. W tych samych krajach znajdują się nasze zakłady produkcyjne, których moc wytwórczą uzupełniają 

fabryki na terenie Brazylii, Korei Płd., Rumunii oraz w Kazachstanie, gdzie w tym tygodniu odbędzie się 
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uroczyste otwarcie kolejnej fabryki w tym kraju. Grupa Selena przeszła długą drogę od powstania w 1992 

roku do pozycji światowego lidera w dziedzinie innowacyjnych rozwiązań dla budownictwa. Nasze 

produkty cieszą się uznaniem partnerów i klientów w 70 krajach. Dlatego prestiżowe wyróżnienie „Polska 

Firma – Międzynarodowy Czempion” jest dla całej Grupy szczególnie ważne - oznacza to również, że 

wieloletni wysiłek pracowników Seleny przekuty został na sukces, który spotkał się z uznaniem ekspertów 

rynkowych i przedstawicieli branży” – powiedział Jean-Noël Fourel, Prezes Zarządu Selena FM S.A., 

jednostki nadrzędnej w Grupie Selena. 

Konkurs Polska Firma – Międzynarodowy 

Czempion wspiera krajowych przedsiębiorców, 

którzy są znakomitymi ambasadorami polskiej 

marki i polskiej przedsiębiorczości na całym 

świecie i promuje firmy, które osiągają 

spektakularne sukcesy za granicą, podbijając 

globalny rynek innowacyjnymi rozwiązaniami. 

Opracowywanie oraz wdrażanie zaawansowanych 

technologii oraz budowa silnej marki naszego kraju na arenie międzynarodowej to dwa aspekty najsilniej 

wpływające na wypracowanie przewag konkurencyjnych polskich firm na arenie międzynarodowej, co w 

dłuższej perspektywie z pewnością wpłynie pozytywnie na dalszy znaczący rozwój handlu zagranicznego.  

Informacje dodatkowe: 

Grupa Selena to globalny producent i dystrybutor chemii budowlanej z centralą w Polsce. Selena oferuje szeroką gamę produktów przeznaczonych 

zarówno dla profesjonalnych wykonawców, jak i użytkowników indywidualnych – główne marki to TYTAN, ARTELIT oraz hiszpańska QUILOSA. 

Selena jest jednym z trzech największych światowych producentów piany poliuretanowej używanej do montażu okien i drzwi. Grupa w swojej 

ofercie posiada piany, uszczelniacze, kleje, produkty do hydroizolacji, systemy ociepleń, zamocowania oraz produkty komplementarne.  

W skład Grupy wchodzi 30 spółek w 17 krajach na całym świecie. Zakłady produkcyjne Seleny są zlokalizowane w Polsce, Brazylii, Korei 

Południowej, Chinach, Rumunii, Turcji oraz w Hiszpanii. Globalne doświadczenia zdobywane na wielu różnych rynkach pozwalają Grupie Selena 

szybko się rozwijać. Dzięki nim Selena staje się firmą innowacyjną i kreuje nowe rozwiązania dostosowane do potrzeb użytkowników realizując tym 

samym nową misję Grupy „Razem budujemy sprawniej i lepiej – Together we deliver better building performance”. 

Grupa Selena była wielokrotnie nagradzana w najbardziej prestiżowych rankingach. Spółka została wyróżniona przez Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisława Komorowskiego w ramach konkursu Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP w kategorii „Trwały Sukces” oraz otrzymała m.in. 

tytuł Teraz Polska w kategorii „Inwestycja Zagraniczna”. Najwyższa jakość produktów Grupy Selena oraz ich nowoczesność cieszą się uznaniem 

partnerów i klientów firmy, o czym mogą świadczyć liczne nagrody, jakimi spółka jest honorowana. 

Od kwietnia 2008 akcje spółki holdingowej Grupy – Selena FM SA – notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Więcej informacji o spółce na: www.selena.pl  

http://www.selena.pl/

